1

2022年３月 18日

各 位

                          会  社  名  株式会社ケアサービス

                               （コード 2425： 東証第二部）

                          代表者の役職名 代表取締役社長  福原 俊晴

                          問 合 せ 先 取締役執行役員 木髙 毅史

                          電 話 番 号 03-5753-1170

役員の異動及び子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動及び子会社の役員の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

本件につきましては、2022 年６月 23 日開催予定の第 31 回定時株主総会の承認を経て、正式に決定

となる予定です。なお、子会社株式会社ケアサービスヒューマンキャピタルの役員の異動につきまして

は、同日開催予定の子会社定時株主総会及び、その後の取締役会にて承認後、正式決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）職務の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

三浦 裕二 常務取締役 常務執行役員 取締役執行役員

（２）新任取締役候補

氏 名 新 役 職 旧 役 職

園部 洋士 社外取締役 社外監査役

（３）退任予定取締役

渡辺 桂

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏 名 新 役 職 旧 役 職

尾堂 隆久 社外監査役 ―

（２）退任予定監査役

   園部 洋士

2

３．子会社の役員の異動

（１）取締役の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職 備考

福原 俊晴 代表取締役社長 取締役
株式会社ケアサービス

代表取締役社長

鈴木 和行 取締役 代表取締役社長
株式会社ケアサービス

人事部長

（２）新任取締役候補

氏 名 新 役 職 旧 役 職 備考

三浦 裕二 取締役 ―
株式会社ケアサービス

取締役

（３）退任予定取締役

   渡辺 桂

【参考】2022年６月 23日以降の経営体制

① 取締役

代表取締役会長 福原 敏雄

代表取締役社長 福原 俊晴

常務取締役   富澤 政信

常務取締役   三浦 裕二

取締役     木髙 毅史

取締役（社外） 藤好 優臣

取締役（社外） 森田 直行

取締役（社外） 園部 洋士

② 監査役

常勤監査役   江口 尚登

監査役（社外） 福森 久美

監査役（社外） 尾堂 隆久

③ 執行役員

常務執行役員  富澤 政信

常務執行役員  三浦 裕二

執行役員    木高 毅史

・株式会社ケアサービスヒューマンキャピタルの 2022年６月 23日以降の経営体制

① 取締役

代表取締役社長 福原 俊晴

取締役     三浦 裕二

取締役     鈴木 和行

取締役     今井 敬人

② 監査役

監査役     木髙 毅史

以 上